
    

 

 
Universidade Federal da Paraíba 

Centro de Ciências Agrárias 

Campus II   Areia - PB 

Gabinete da Diretoria 

 
 

   

 

Centro de Ciências Agrárias da UFPB                             PABX: (83) 3362-1700                                                  Home Page: http://cca.ufpb.br 
Campus II   Cidade Universitária                                      Tel.: (83) 3362-1702                                                       E-mail: diretoria@cca.ufpb.br                       
58397-000      Areia – PB                                                                                                               
 

86 anos a serviço das Ciências Agrárias 
 

PORTARIA no 40/2022/DIR/CCA/UFPB   
 

 

O Diretor do Centro de Ciências Agrárias da Universidade Federal da Paraíba, no uso 

de suas atribuições legais, 
 
 

RESOLVE: 
 

       Art. 10 - Designar o Prof. Sidney Ramos de Santana - Mat. SIAPE 2015867, 

Presidente, Técnico Zeus Cunha Barros - Mat. SIAPE 3157890, - Discente Amanda 

Gabriele Albuquerque Oliveira  - Mat. 20190032718 Titulares, Docente,  Yirina Valdes 

Vasquez – Mat. SIAPE 1681078, Técnico, Flávio Ricardo da Silva Cruz - Mat. SIAPE, 

30485025 e  David do Nascimento Monteiro - Mat. 20190149194 Suplentes, para 

conduzir o processo de consulta eleitoral via SIGeleições,  à comunidade Acadêmica para 

eleição de Coordenador e  Vice- Coordenador  junto aos Cursos de  Graduação em 

Ciências Biológicas, que será realizada conforme Edital   13/2022/DR/CCA/UFPB.  

          

Art. 20 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Publique-se. Cumpra-se. 

 

DIRETORIA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA 

PARAÍBA, em Areia, 29 de agosto de 2022. 

 
 

 

 
 
 
 

 


